АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 апреля 2015 г.                                                                                            № 704

О создании рабочей группы по внесению изменений в положение о

комиссии по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц о выборе

земельных участков для строительства и предоставлении земельных участков

для целей, не связанных со строительством

В целях приведения местных нормативно-правовых актов в области

земельных отношений в соответствие с действующим законодательством,

согласно Федеральному закону от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений

в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральному закону от 25.10.2001 №137-ФЗ «О

введении в действие Земельный Кодекс Российской Федерации» (ред. от

08.03.2015), в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями  40, 44 Устава города Тобольска:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в положение о

комиссии по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц о выборе

земельных участков для строительства и предоставлении земельных участков

для целей, не связанных со строительством.

2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).

3. Опубликовать распоряжение в газете "Тобольская правда" и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей

группы возложить на комитет градостроительной политики администрации

города Тобольска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Саитбаталова З.С., заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

Глава администрации города                                        В.В. Мазур

consultantplus://offline/ref=4CFB693E4D032C5122D4DFC070C9151E229B6BCB8CA9DE58D7AE0E6B9F5FE8833DC8ACB6A55C1Ev5SDD
http://www.admtobolsk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

администрации города Тобольска

от 17 апреля 2015 г. № 704

СОСТАВ

рабочей группы по внесению изменений в положение о комиссии по

рассмотрению обращений граждан и юридических лиц о выборе

земельных участков для строительства и предоставлении земельных

участков для целей, не связанных со строительством

- Устинова Ирина Сергеевна, заместитель председателя комитета

земельных отношений и лесного хозяйства администрации города Тобольска;

- Кадочников Александр Викторович, начальник сектора договорных

отношений  юридического комитета администрации города;

- Яров Андрей Юрьевич, начальник отдела МАУ

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

- Кугаевская Марина Алексеевна, ведущий специалист комитета

градостроительной политики администрации города Тобольска, Секретарь

рабочей группы.